

Nyströms Besiktning AB
Org nr 559359-0457

Årsredovisning för räkenskapsåret 230401 - 240331

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-07-15

Elektroniskt underskriven av:
Linda Karolina Ellinor Nyström
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget besiktar lekredskap och utegym samt har konsultationer och bedriver utbildning inom samma områden.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23
Nettoomsättning	3 779	1 985
Resultat efter finansiella poster	1 086	504
Soliditet %	56	45

Bolaget har snabbt etablerat sig på marknaden och ökat sina uppdrag vilket gjort att omsättningen är väsentligt högre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	392 257
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-195 000	
Balanseras i ny räkning		392 257	-392 257
Årets resultat			862 668
Belopp vid årets utgång	25 000	197 257	862 668

	230401
Förslag till resultatdisposition	240331

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	197 257
årets resultat	862 668
Totalt	1 059 925

Disponeras för	
utdelning	500 000
överföring till balanserat resultat	559 925
Totalt	1 059 925

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230401-240331	220107-230331
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 778 805	1 985 120
Övriga rörelseintäkter		13 450	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 792 255	1 985 120
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-15 650
Övriga externa kostnader		-828 815	-232 145
Personalkostnader	1	-1 879 505	-1 228 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 952	-4 464
Summa rörelsekostnader		-2 714 272	-1 481 231
Rörelseresultat		1 077 983	503 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 985	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	0
Summa finansiella poster		7 947	408
Resultat efter finansiella poster		1 085 930	504 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		200	-6 000
Summa bokslutsdispositioner		200	-6 000
Resultat före skatt		1 086 130	498 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 462	-106 040
Årets resultat		862 668	392 257

BALANSRÄKNING	Not	240331	230331
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 316	25 268
Summa materiella anläggningstillgångar		19 316	25 268
Summa anläggningstillgångar		19 316	25 268
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 746	107 644
Övriga fordringar		77 033	61
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		84 100	113 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 551	29 637
Summa kortfristiga fordringar		446 430	250 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 465 905	670 883
Summa kassa och bank		1 465 905	670 883
Summa omsättningstillgångar		1 912 335	921 775
SUMMA TILLGÅNGAR		1 931 651	947 043

BALANSRÄKNING	Not	240331	230331
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 257	0
Årets resultat		862 668	392 257
Summa fritt eget kapital		1 059 925	392 257
Summa eget kapital		1 084 925	417 257
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		5 800	6 000
Summa obeskattade reserver		5 800	6 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 786	4 988
Skatteskulder		294 360	81 325
Övriga skulder		289 890	309 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 890	127 900
Summa kortfristiga skulder		840 926	523 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 931 651	947 043

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230401	220107
	240331	230331
Medelantalet anställda	2,1	2,1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	240331	230331
Ingående anskaffningsvärden	29 732	0
Inköp	0	29 732
Utgående anskaffningsvärden	29 732	29 732
Ingående avskrivningar	-4 464	0
Årets avskrivningar	-5 952	-4 464
Utgående avskrivningar	-10 416	-4 464
Utgående redovisat värde	19 316	25 268

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Linda Karolina Ellinor Nyström
Linda Karolina Ellinor Nyström
Styrelseledamot
2024-07-14

Marcus Erik Robert Nyström
Marcus Erik Robert Nyström
Styrelseledamot
2024-07-14